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WatchGuard utklassar konkurrenter i oberoende tester

Resultaten visar att Firebox V60 är en betydligt snabbare brandvägg med bättre VPN-prestanda än
konkurrenterna Cisco PIX 515E och NetScreen-50

Stockholm – 2003-02-25 - WatchGuard Technologies, en ledande tillverkare av
dynamiska och heltäckande säkerhetslösningar för Internet, tillkännager idag att ett antal
verklighetssimulerande användartester ledda av den oberoende testorganisation Tolly
Group, visar att WatchGuards Firebox V60 presterar betydligt bättre än de prismässigt
likvärdiga Cisco PIX 515E och NetScreen-50.

”Nu när säkerhet blivit ett alltmer kritiskt område i dagens samhälle, är det desto viktigare
att försäkra att VPN- och brandväggsprestanda är optimal, och det är naturligtvis mycket
glädjande att Tolly Groups tester, som utförs i miljöer som i högsta möjliga grad liknar de
som våra kunder befinner sig i, visar att just WatchGuard Firebox V60 tar hem priset”, sade
Jeremy Butt, VP EMEA WatchGuard.

Testresultat:
WatchGuard Firebox V60 presterade bäst i konkurrens om nollförlust*vid testning av
genomströmning i brandväggskonfigurationer. Produkterna testades genom 8000 sessioner
och 500 regler och resultaten visar att vid 512 kb/s eller mer, ger Firebox V60 en
genomströmning som är 21 gånger större än Cisco PIX 515E och upp till 1,43 gånger större
än NetScreen-50. Vid 512 kbit/s levererar Firebox V60 168 Mbit/s UDP-trafik jämfört med
7,9 Mbit/s från Cisco PIX 515E och 117,2 Mbit/s från NetScreen-50. Vid 1518 kbit/s, uppnår
Firebox V60 en genomströmning på nära 200 Mbit/s.

Förutom brandväggarnas prestanda, testade Tolly Group även VPN-genomströmning.
WatchGuard Firebox V60 besegrade genomgående Cisco PIX 515E och NetScreen-50 vid
512 kbit/s eller större. Vid 1400 kbit/s, uppnådde Firebox V60 nollförlust* i VPN-
genomströmning - 75 procent bättre än Cisco PIX 515E och 188 procent bättre än
NetScreen-50.

*nollförlust definieras som <1 förlorat paket per 100.000.

Om Firebox Vklass
Förutom Firebox V60, ingår även V100-, V80- och V10-serierna i WatchGuards Firebox
Vclass produktsortiment. Med sin ASIC-baserade arktektur och avancerade
säkerhetsprogram riktar sig Firebox Vklass mot företag med stora och utspridda nätverk och
med höga krav på prestanda och flexibilitet.



Fakta om Tolly Group
Tolly Group är en oberoende amerikansk test- och konsultorganisation som erbjuder en
mängd olika tjänster skapade för att leverera korrekt och opartisk information till både
köpare och säljare.
För mer information om Tolly Groups tjänster, besök www.tolly.com.

Om WatchGuard Technologies
WatchGuard (Nasdaq: WGRD) är en ledande leverantör av dynamiska och heltäckande
säkerhetslösningar för Internet, som utformats för att skydda företag som använder Internet för
e-handel och säker kommunikation. Företaget är en pionjär när det gäller plug-and-play-
maskinvara för Internetsäkerhet, Firebox, och säkerhetsprogram för servrar. WatchGuards
innovativa LiveSecurity Service gör att företag och användare kan hålla säkerhetssystemen
uppdaterade. Samtidigt tillhandahåller programvarorna ServerLock och AppLock/Web säkerhet
för serverinnehåll och tillämpningar, vilket skyddar viktiga tjänster och värdefull information från
såväl obehörig som oavsiktlig åtkomst eller användning. Se även www.watchguard.com om du
vill veta mer.


